2

[bookmark: _GoBack]	[image: Описание: КубанецСП_ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2021				                                                                      №8
                                                    хутор Беднягина

Об установлении нормативов отвода земельных участков для выпаса
сельскохозяйственных животных и сенокошения на территории
сельского поселения Кубанец Тимашевского района

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района,               п о с т а н о в л я ю:
1.Установить норматив отвода земельных участков для выпаса скота и сенокошения,  расположенных на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, предоставляемых в аренду гражданам для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных:
- крупный рогатый скот (коровы, бычки-производители, рабочие волы)- 0,25 га/гол.;
-лощади (взрослое поголовье) – 0,15 га/гол.;
-мелкий рогатый скот взрослое поголовье (бараны, овцы, козы)-                    0,10 га/гол.;
-свиньи – 0,10 га/гол.;
-птица всех видов, кролики – 0,01 га/гол.
2. Специалисту 2 категории  администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района (Батанцевой Н.С.) обнародовать и  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационной в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района								        Н.А. Дема

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района от _________________ №____________
«Об установлении нормативов отвода земельных участков для выпаса
сельскохозяйственных животных и сенокошения на территории
сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 2 категории администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                    С.В. Колесова

Проект согласован:
Заведующий сектором по делопроизводству
и организационно-кадровой работе
администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                    И.Г. Геман

Проект согласован:
Специалист 2 категории  администрации сельского
поселения Кубанец Тимашевского района                                  Н.С. Батанцева

image1.jpeg